
                                  Bahía Blanca, 27 de agosto de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3944 
 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
PAREDES, Ariana Noelia  117 120 30185/0 BAHIA BLANCA 
BARAFANI, Andrés  117 121 30186/8 BAHIA BLANCA 
CLEPPE, Julio Cesar  117 122 30187/6 BAHIA BLANCA 
ALBERIO, Lorena Araceli  117 123 30188/4 BAHIA BLANCA 
TRAVERSA, Claudia Elena  117 124 30189/2 BAHIA BLANCA 
DALMAS, Matías Ramiro  117 125 30190/6 BAHIA BLANCA 
BIANCHI, María Elisabet  117 126 30191/4 BAHIA BLANCA 
DOBOSZ, Héctor Fabián  117 127 30192/2 BAHIA BLANCA 
DEL CAMPO, Mariana  117 128 30193/1 BAHIA BLANCA 
MAS, Silvina  117 129 30194/9 BAHIA BLANCA 



BUSTAMANTE, Patricia Elisabet  117 130 30195/7 BAHIA BLANCA 
GALLEGO, Rosana Estela   117 131 30196/5 BAHIA BLANCA 
CHIERCHINI, Mariela Inés  117 132 30197/3 BAHIA BLANCA 
PARIANI, Norman Pablo  117 133 30198/1 BAHIA BLANCA 
ILGNER, Noelia Soledad  117 134 30199/0 BAHIA BLANCA 
KOEHLER, Elisabet  117 135 30200/7 BAHIA BLANCA 
FIORE, Silvana Belén  117 136 30201/5 BAHIA BLANCA 
MUNGUIA, Jorge Alejandro  117 137 30202/3 BAHIA BLANCA 
KLOSTER, Enrique Luis  117 138 30203/1 BAHIA BLANCA 
PARROTTA MALET, Francisco Oscar  117 139 30204/0 BAHIA BLANCA 
OLIVIERI, Patricia Karina  117 140 30205/8 BAHIA BLANCA 
SUMSKI, Maria Laura  117 141 30206/6 BAHIA BLANCA 
NAVALES, Marcela Elisabeth  117 142 30207/4 BAHIA BLANCA 
ORELLANO, Pedro Héctor  117 143 30208/2 BAHIA BLANCA 
OPAZO, Silvia Adriana  117 144 30209/1 BAHIA BLANCA 
NAMUNCURA, Rodolfo Marcelo  117 145 30210/4  BAHIA BLANCA 
NOVAS, Marcela Rosana  117 146 30211/2 BAHIA BLANCA 
PAOLINI, Carolina Inés  117 147 30212/1 BAHIA BLANCA 
RIESCO, Jorgelina Zulma  117 148 30213/9 BAHIA BLANCA 
REY, Carla Valeria  117 149 30214/7 BAHIA BLANCA 
PUEYO, María Florencia  117 150 30215/5 BAHIA BLANCA 
PINOTTI, María Noelia  117 151 30216/3 BAHIA BLANCA 
RIGOGLIO, Mariela Laura  117 152 30217/1 BAHIA BLANCA 
ROSSETTI, Valeria  117 153 30218/0 BAHIA BLANCA 
WEIMANN, María Verónica  117 154 30219/8 BAHIA BLANCA 
ZILONI, Natalia Araceli  117  155 30220/1 BAHIA BLANCA 
PIRILLO, María Carolina  117 156 30221/0 BAHIA BLANCA 
CRESCIMBENI, Evangelina  117 157 30222/8 TRES ARROYOS 
MARTINEZ, Gustavo Daniel  117 158 30223/6 TRES ARROYOS 
CASTIA, María Belén  117 159 30224/4 BAHIA BLANCA 
DE PEDRO, Rosa Mary  117 160 30225/2 BAHIA BLANCA 
GIL, Néstor Hernán  117 161 30226/1 BAHIA BLANCA 
FELICIANO, Andrea Noemí  117 162 30227/9 BAHIA BLANCA 
OLIVIERI, Alejandro Enrique  117 163 30228/7 BAHIA BLANCA 
RODRÍGUEZ, Natalia  117 164 30229/5 TRENQUELAUQUEN 
MORENO, Lucas Héctor Agustín  117 165 30230/9 BAHIA BLANCA 
TIBURTINI, Karen Cristina  117 166 30231/7 BAHIA BLANCA 



VICO, María Alejandra  117 167 30233/3 BAHIA BLANCA 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
BARREIRO, Ariel Oscar  4  81  30232/5 BAHIA BLANCA 
 
 
ARTICULO 3º.- El juramento que prescribe el Art. 20 de la Ley 10.620, se llevó a cabo en 

la Delegación Bahía Blanca de este Consejo Profesional en el día de la 
fecha de la presente Disposición; notifíquese a quienes corresponda de 
lo establecido por el Art. precedentemente citado de la norma legal que 
rige la profesión; remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad 
Social para Profesionales  en Ciencias Económicas de  la Provincia de 
Buenos Aires; publíquese por los medios de difusión del Consejo; dése 
cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la  próxima  sesión  que  celebre 
solicitando su ratificación y cumplido. 

 

 
 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3944
	LEG.Nº


